平成 年 月 日

高松地方裁判所事務局総務課長 殿

住所

印氏名

電話番号

借 用 申 請 書

下記のとおり，広報用ビデオ，ＤＶＤの借用を申請します。

記

１ タイトル，本数，ビデオ・ＤＶＤの別

２ 使用目的

３ 借用期間 平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

平成 年 月 日

借 用 書

上記の通りビデオテープ・ＤＶＤ（○をしてください）を借用します。

借用にあったてはウェブサイト記載の貸出条件を守ります。

受領年月日 平成 年 月 日 受領印

注意

郵送を希望される方は へ送信してください。ＦＡＸ ０８７－８５１－０４３３

取りに来られる方は高松地方裁判所へビデオ（またはＤＶＤ）の在庫の確認の電話を

０８７－８５１－１５３７）してください （。